
 

 

                             СТАНБЕНИ ПОВРШИНИ- СТАНОВИ ВО СКОПЈЕ 

 
Стан бр. 1 

Локација, адреса:                                          Адреса. Кеј 13 ти Ноември Бр.8/10-2, Центар  

Кратка информација:                                       продажба на стан во Скопје –Центар  преку извршител  Слободанка 

                                                                            Балгурова  од Скопје  02/3256-789 , Имотен лист Бр.  49069 за КО 

                                                                            Центар  1 

Забелешки:                                             стан на кат 10 , влез 001, број 002, површина од 23 м2  

Стан бр.2 

Локација, адреса:                              Адреса. Кеј 13 ти Ноември Бр.8/10-2, Центар  

Кратка информација:                                           продажба на стан во Скопје –Центар  преку извршител  Слободанка 

                                                                             Балгурова  од Скопје 02/3256-789   , Имотен лист Бр.  11453  за КО 

                                                                             Центар  1 

Забелешки:                                                    стан на кат К10  , број на зграда 1,влез 001,во површина од  21 м2  

+46 ПП 

 

Датум на продажба:                              28.10.2024  година во 11:00  часот во просториите на извршител  

                                                                            Слободанка Балгурова  Ул. Јордан Х.Џинот БР.6-2/14   

                                                                            Контакт тел- 02 3256-789 

Контакт:                                                             02/3250-944 02/3250-943, маил LegalCollection@halkbank.mk 

                                                                             (пон-пет 08:30-16:30) 

  
 

 

 

ЦЕНА НА СТАН  ПОД РЕДЕН БРОЈ 1  

 ПОЧЕТНА ЦЕНА: 1.547.770,00 денари 
 

ЦЕНА НА СТАН ПОД РЕДЕН БРОЈ 2  

ПОЧЕТНА ЦЕНА: 2.553.910,00 денари 
 

 

   


